












22

Från hotellkorridorens mitt kan man se  

ut över Öresund och ner på caféet

Landborgspromenaden går under hotellet

Vy från Rosenträdgården med restaurangen i förgrunden.

Trapporna som leder upp från ravinen.  

Caféet ligger till vänster och hotellet rakt fram.
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Slutsats
Ett exklusivt hotell på en attraktiv plats 
som Himmelriksgrändens krön kommer 
förhoppningsvis tillföra många ögon och 
trygghet till en nu delvis otrygg del av Hel-
singborg. Olaglig verksamhet och risk för 
överfall kommer på ett naturlig sätt skjutas 
längre bort och en trygg koppling mellan 
Landborgens övre och nedre del har på så 
sätt skapats. 
 Tanken med hotellet är att dess unika 
karaktär kommer få det att sticka ut och bli 
en attraktion i sig själv. Detta kommer locka 
en köpstark målgrupp som vill njuta av sin 
tid i Helsingborg. Närheten till centrum 
kommer gynna centrumhandeln som idag är 
i starkt behov av det.
 Caféet, restaurangen och baren i hotel-
let kommer locka fler än bara hotellgästerna 
och platsen kring Himmelriksgränd och 
Rosenträdgården kommer uppskattas för 
sin vackra utsikt, natur och trevliga miljö. 
Utegymmet i ravinen kommer tillföra ännu 
en målgrupp vars närvaro kommer göra 
platsen trygg och kanske inspirera till en 
sund livsstil.
 Platsen jag valde för mitt projekt kräv-
de, enligt mig, ett stort grepp för åstadkom-
ma det jag ville. Förutom själva hotellet har 
jag ritat in bostadskvarter, lokaler och en 
närbutik. Till slut har projektet blivit väldigt 
omfattande och skapat många platser runt-
omkring som skulle behöva ritas igenom 
mer noggrant än vad projektets tidsramar 
tillåtit. Mycket fokus har lagts på att ta 
hand om den storskaliga kontexten mellan 
hotellrummen och Öresund och att göra 
passagen upp längs Himmelriksgrändens 
ravin trygg. Detta delvis på bekostnad av 
den nära kontexten i direkt anslutning till 
hotellet som skulle må bra av att jobbas 
igenom än gång till.
 Slutligen så tror jag att detta förslag 
skulle tillföra mycket gott till platsen och 
skapa en byggnad som i sin unikhet kunde 
bli omtyckt av Helsingborgs medborgare.

Källor
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